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PROTOKÓŁ NR 190/18
POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU ZAWIERCIAŃSKIEGO
w dniu 2 maja 2018 roku
Porządek posiedzenia:
I. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.

II. Przyjęcie porządku posiedzenia.
1. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół im. X. Dunikowskiego w Zawierciu i wyznaczenia przewodniczącego komisji.

2. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół im. O. Langego w Zawierciu i wyznaczenia przewodniczącego komisji.

3. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół w Pilicy i wyznaczenia przewodniczącego komisji.

4. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Poradni Psychologiczno -Pedagogicznej i wyznaczenia przewodniczącego komisji.

5. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół im. gen. J. Bema  Zawierciu i wyznaczenia przewodniczącego komisji.

6. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół w Porębie i wyznaczenia przewodniczącego komisji.

III. Sprawy różne i wolne wnioski.

IV. Zamknięcie posiedzenia
AD. I 

Posiedzenie Zarządu Powiatu otworzył Starosta Krzysztof Wrona. Po powitaniu zebranych stwierdził, że na posiedzeniu obecnych jest 4 Członków Zarządu, co stanowi  quorum do podejmowania prawomocnych uchwał i innych decyzji. 


Lista obecności osób uczestniczących w posiedzeniu stanowi załącznik do protokołu.
AD. II 
Starosta Krzysztof Wrona przedstawił proponowany porządek posiedzenia, który został przyjęty przez Zarząd Powiatu, następnie przystąpił do omawiania dalszych punktów porządku posiedzenia. 
AD. 1
Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „za” podjął uchwałę w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół im. X. Dunikowskiego w Zawierciu i wyznaczenia przewodniczącego komisji.

AD. 2
Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „za” podjął uchwałę w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół im. O. Langego w Zawierciu i wyznaczenia przewodniczącego komisji.

AD. 3 
Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „za” podjął uchwałę w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół w Pilicy i wyznaczenia przewodniczącego komisji.

AD. 4
Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „za” podjął uchwałę w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej i  wyznaczenia przewodniczącego komisji.

AD. 5 
Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „za” podjął uchwałę w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół im. gen. J. Bema  Zawierciu i wyznaczenia przewodniczącego komisji.

AD. 6
Zarząd Powiatu po zapoznaniu się z „Kartą Sprawy”, podjął dezycję o zmianie przewodniczącego komisji. Na przewodczniącą komisji wyznaczył Panią Katarzynę Romańską – Bujak.
W wyniku przeproawdzonego głosowania przy 4 głosach „za” podjął uchwałę  sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół w Porębie i wyznaczenia przewodniczącego komisji.
AD. III
W tym punkcie porządku posiedzenia nie poruszono żadnych spraw i nie zgłoszono wniosków.
AD. IV
Wobec wyczerpania porządku obrad Starosta Krzysztof Wrona podziękował wszystkim zebranym za udział w obradach i zamknął 190. posiedzenie Zarządu Powiatu. 
Protokół sporządziła:
Klaudia Jędruszek
